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e COMITE EJECUTIVO PERIODO 2018-2022 - ELECCIONES 21 DE SEPTIEMBRE DE 2018 il

CEDULA
4.684.074
4.884.274

4.949.575

7.724.589
1.724.564

10,0471

W

12.107.032

12.114.3890

12.3115.856

DEPARTAMENTO DEL HUTLA

MURICIPIO DE AIPE

APELLIDOS Y NOMBRES
DIAZ VARGAS EDUARDC
CORRECHA LOZADA LUIS FRANCISCO
DUSSAN DIAZ HERNANDO
SANDOVAL CHALA PEDRO TVAN
DUSSAN CASTANEDA EDUARDO
MEDINA JAR;&FE[LLE JOSE EBISON
CASTANEDA PEREZ OLTAVIO
MEDINA CORTES MANUEL ALEJANDRO
ROJAS ESQUIVEL JOHN JAIRO
SAMNCHEZ SILVA CARLOS ANDRES
LOSADA FARFAN WALTER
BEMITEZ MOSQUERA CARLOS ANDRES
GARCIA REYES ALEXANDER
HERNANDEZ RAMIREZ ALE<ANDER
PINEDA CUJINO HUGD ALBERTO
SOLANO CONDE LIBARDO
SOLAMNO QUINTERC ALAIN
QUINTERO CABRERA HUGOD GERMAN
SOLANO QUINTERO VICTOR HUMBERTO
DUARTE TORO HENTZY

PEMNA PENAGOS FABIO
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26.443.793

26.443 044
26,443,955
26.443.9%6
26.444 067
26.444.210
26444269
26.444.275
26.444 290
26,444,336
26,444 409
26444 417
26.444.536

26.444.633

DEPARTAMENTO DEL HUTLA
MUNICIPIO DE AIPE

APELLIDOS Y NOMBRES
ACHURY CASTILLO CARLOS HUMBERTO
OLAYA RIVERA JEISMEN
ALVAREZ FUENTES ABEL EDUARDO
MORA CUBILLOS DIEGO EDUARDO
DIAZ TOVAR MARIO FERMANDO
ACUNA CAND SANDRA PRUDENCIA
VAMEGAS DIAZ JANETH
ECHEVERRY RODRIGUEZ AMPARO)
CASTRO JIMENEZ DEBORA
GARZON CHARRY GLORIA MARIA
PERDOMO AVILES CONSUELO
AVILES GUTIERREZ LUZ MARIHNA
BENEDETTI FERNANDEZ MARTA LUISA
CHARRY CHARRY GLORIA ELEMA
ALDANA GUTIERREZ MANCY
ROA LUGO MIREYA
ARTAS LOZADA NORMA EDITH
MOREMO DIAZ MILADYS
ROA GARZORN ISABEL
AVILES GUTIERREZ ALBA

CHARRY LASSO VIAMEY

sfecode

FEDERACION COLOMELANA DE TRABAUDCRES DE LA EDUCACIN

FIRMA
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DEPARTAMENTO DEL HUILA
MUNICIPIO DE AIDE

ifecode

No CEDULA APELLIDOS Y NOMBRES

43 26444636 DIAZ CHARRY ELSA VICTORIA -
44 26.444.717  CHARRY YANEGAS NOBA RUTH

45 26.444.727  LEON DELGADG MARIA MERCEDES

45 25444.758  CHARRY BONILLA LUZ EDITH

47 26.444.322  GARZON MORA DISNEY

48 26444975  DIAZ TOVAR GLORIA FERNANDA ™
49 26.444.952  POLANIA MENZA SANDRA MILENA

50 26.444.979  ROA PERDOMO LILA MARIXA

51 26.445.012  CARRILLO VARGAS CLARIVEL

52 26.445.212  TRUJNLLO BONILLA GREY

53 26,445.260  GARZON GARZON DEYCI

54 26445.277  NARVAEZ AVILEZ JANETH

55 26445483  PUENTES POLANIA ANA YIBE I
56 26491772 PALMA ANDRADE ELIZABETH

57 26.500.215  POLO PANCHO INESTELIA

58 Z6,511.987  LOSADA GAITA SONY MARIA

59 26.578.891  PAVA MOLIMA ENMA LUCRECIA

60 27.277.727  ERAZO ORTEGA MNERY

&1 28.697.310  JAVELA PENA MARTA MEGCEDES

62 28.352.441  NAVARRO SALCEDO MAGNA ALETTE

32.213.8568

ECHAVEZ ESBARA FIVIRA
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e COMITE EJECUTIVO PERIODO 2018-2022 - ELECCIONES 21

{EDULA
34.539.598
4.562.047
36.006.301
36,069,185

36.151.650

36.172.521
36.173.980
36.174.958
36.175.455
36,175.972
36.176.949
36.178.136

36.178.744
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25,182,805

MURNICIPIO DE AIPE

APELLIDOS Y NOMBRES
HERRERA FLOREZ DELIS
ORTEGA PERDOMO ALBA MILDRED
TAPTA PERALTA MARICELA
LOAIZA TPUZ BRENDA TATIANA
CHAVARRO DE SILVA MARIA TULTA
LOSADA LOSADA MARIA GLORIA
SALAZAR CEBALLES MARIA DEL ROSARIO
CUENCA DE GONZALEZ MARIA MNUBIA
PASTRANA MOMIE RUTH
GARCIA ACOSTA LUZ MARTNA
CAI DERON LOSADA LUZ MYRIAM
ROSERQ TAFUR RUTH MERY
VERU QUESADA MARIA ODETTE
AMDRADE LOAIZA AMPAROD
DELGADRG SOTO MARTHA LUCIA
ORTIGOZA GODOY CLARA LEGMOR
SANCHEZ FLOREZ CARMENZA
AVILA CAMACHO ELIZABETH

BROCHERO PERDOMO MARIA EUGENIA

DRDONEZ DLARTE AYDA DANIRIA

DEPARTAMENTO DEL HUILA

FIRMA
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CEDULA

36.308.499
36.309.342
36.310.301
44,413,976
3Z.278.422
52.787.840
55.111 406
55.154.992
55,156.783
55.158.114
55,161,144
55.161.226
55.162.771
35.163.134
35.169.033
55.173.009

55.176.749

55.715.941
55.215,947

25.216.111

DEPARTAMENTO DEL HUILA
MUHNICIPIO DE AIPE
APELLIDOS Y NOMBRES

PULECIO ROJAS FRANCY DAHIANA
BUSTOS RUIZ MONICA
TORRES RODRIGUEZ SOMIA ENITH
PULECIO GARZON MYRIAM RGCIO
ZAMBRANO MURCIA ANDREA
MARTINEZ RAMIREZ KATHLEEN D DENYSSE
CUBILLOS ALDAMA ROSITA
SALAS GARCIA MARTHA CECILIA
GUTIERREZ HORTA SANDRA PATRICIA
CARDONA DAZA ESPERANZA
BOMILLA ALDANA ROCIO
FLOREZ GARZON ANGELICA
DUSSAN ANDRADE BERTHA
CLAROS MENDEZ MARIA DEICY
MAVARRO CHARRY CARMENZA
PORTELA MEDINA LILTA CONS STANZA
COMETA MOREMNG SAMDRA ESPERAMNZA
RIVERA VERA SAMIRNA
BAHAMORN ALDANA MARIA CRISTIMA
TRUMLLO BONILLA YINET

PERDOMO ROA CARMEN HELENA

tfecode

COLDMEHA DE TRABAIADORES DE LA EDUCACKN

FIRMA




CEDULA

g2.167,795
3.168.096

£3.168.149

MUHICIPIO DE AIPE

APELLIDOS Y NOMBRES
YARGAS MORALES DELV
ARTAS BARRETOC ISLENA
SANCHEZ GUERRERD OMAIRA TNES
SALAZAR PEREZ ROBERTH ALBERTO
TOYAR BURGOS JOSE DAVID
GUTIERREZ RIOS JOSE FREDDY
ARIAS LOSADA FERMNANDO
CARDEMNAS GARZOMN JOSE KENEDY
AVILES CHARRY CARLOS ALBERTO
RIVERA YOSA EDGAR
BERMEC VALENZUELA Vi ADIMIR
CONDE HERNANDEZ WILMER
RUBIAMNO PERDOMO CARLOS FERNANDO
CHARRY MEDINA DUBAN
L EMUS TOYAR OSCAR TVAN
COMDE HERMAMNDEZ CARLOS
ROA PERDOMO HERMAMN DARIO
ARTUNDUAGA ROJAS WILSON RENFT
GARCIA TORRES LIBARDO
ZAPATA OCHOA MANUEL OSWALDD

LONDONG ARENAS FERNANDD

DEPARTAMENTO DEL HUILA

FIRMA
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No CEDULA

127 1.675.208,505
128 1.075.217.425
129 1.075.211.218
130 1.075.223.628
12} 075.2060.612
132 1.077.432.981

133 1.079.172.724

134 1.085.255.250

DEPARTAMENTO DEL HUTLA
MUMICIPIO DE AIPE

APELLIDOS Y NOMBRES

MEDINA PARRA ANDRES FERMELY

BOMNELO MURCIA JOSE EVERTH

MOSQUERA LOZAMNO ANGELICA

SANCHEZ ESPINOSA DEYAMNIRA

HERRERA TDF:EE:_? WILDER DUBAN

VALENCTIA VALENCTIA MARTA

CALIMAN PERDOCMO LEIDY MARIA

ESPANA PANTOME LADY VIVIANA

ifecode
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